
Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000602-6 GUSTAVO FERRAZ 28/06/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0E.009994-5 LUAN FELYPE ALVES MESSORE 08/07/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

0E.006632-2 PIETRO BONI RODRIGUES 22/02/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.006056-1 MARIA EDUARDA GARCIA 15/08/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.004532-8 WESLLEY FERNANDES DREY 22/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

0E.012566-0 EDUARDO MIGUEL MATOS RUFINO 06/04/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

0E.026505-7 DAVI GABIATI ZANACHI 03/05/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

0E.016083-2 ANTONY EMANUEL ARAUJO DE SOUZA 21/05/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

0E.021415-5 RAUL INVALDI DIANA 18/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

0E.034847-8 GIOVANA MURAKAMI FREDIANI 06/04/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

0E.020707-5 GABRIEL BRYAN DA SILVA 04/11/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

0E.006334-0 JOAO FELIPE DE SOUZA MELLO 24/05/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

0E.002765-0 AUGUSTO ANTONIO DA SILVA 10/06/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

0E.028155-6 VINICIUS MENDES THOMAZ 24/03/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

0E.021494-9 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 15/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

0E.005033-2 MURILO RIBEIRO STAFUSSA 22/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

0E.033904-1 RYAN HENRIQUE TEROSSI 10/06/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

0E.026598-6 EDUARDO FERREIRA ABOU DEHN 19/09/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

0E.038105-8 FELIPE EDUARDO PEDROZA 26/01/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

0E.036881-9 ISABELA MESQUITA STUCHI 20/11/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

0E.016577-2 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 08/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042143-5 MARIA NUNES GARCIA NAVARRO 02/03/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032599-9 JEFFERSON DIAS CALZADO JUNIOR 18/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020597-1 LARA MOTA BELTRAME 10/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002215-1 PEDRO ALESSANDRO SILVA 28/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007311-0 MARIA VICTORIA CICONE ZAVATTI 26/10/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014814-0 JOSE HENRIQUE CATISTA DE QUEIROS 05/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012189-3 JOSE FRANCISCO BORGES DOS SANTOS 21/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.015083-8 DAVI DE JESUS SOUZA 19/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004195-6 PEDRO AUGUSTO DE MENDONÇA PORTEIRO 20/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012186-1 INGRID SANTOS CORREIA 21/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019626-2 GABRIEL VELLOSO PEQUENO 03/01/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000470-5 JUAN ANTONIO CARVAJAL ROCHA 13/05/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003271-5 GABRIEL SAVIO BATTOSTI 30/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014684-3 DAVI SENARIO DOS SANTOS 17/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007713-7 INGRID RODRIGUES FELIPPE 18/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031796-3 GUILHERME BALBINO DA SILVA 18/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024183-2 LÍVIA SEDENHO ROMANI 31/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013992-7 JULIO CEZAR FERREIRSA SANTOS JUNIOR 04/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042417-1 RAFAEL JESUINO LEITE 29/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008136-3 LEANDRO CAMPOS BRANDAO 07/05/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027049-9 EDUARDO ROGÉRIO MATEUS 29/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008342-1 BIANCA MARTINS MUNIZ CATACHI 03/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036907-7 EMANUELLY MICHELOTI DE OLIVEIRA 02/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018737-7 VITOR COSTA DA SILVA 28/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008850-0 CARLOS EDUARDO SILVA CARVALHO 08/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033691-0 JOSE TARDELI LORENZINO 22/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000527-0 EMILLY VITORIA DE LIMA RIBEIRO 07/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006253-0 PEDRO PORTE BACAGLINI 05/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017820-0 MARIA EDUARDA ARGENTON DA SILVA 14/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038451-7 ENZO DANIEL DA SILVA 19/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024012-5 ELOAH CRISTINA MATHIAS DE OLIVEIRA 09/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003248-7 JOAO HENRIQUE DA SILVA 01/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006590-0 EDUARDO ACORINTE MOREIRA 23/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024623-1 CAMILLY ANTUNES PEREIRA 14/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002608-9 PEDRO LEONARDO MACHADO 18/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025285-7 VINICIUS APARECIDO LOPES 09/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.030995-2 AGATHA THEODORO VALÉRIO 08/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019887-9 RODRIGO GABRIEL LEITE 14/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000253-3 LEIDIANE DAS GRACAS SILVA SANTOS 14/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002710-2 MAYCON MATHEUS BELLETTI POCA 09/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024146-9 JOAO PAULO ASSUMPCAO DA SILVA 01/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000175-5 ANA CLARA VENTURA RIOS 09/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037639-9 LORENZO DANIEL GONCALVES 23/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006753-8 LARA CRISTINY RIBEIRO VENANCIO 08/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034956-2 MATEUS VINICIUS DE SOUZA 25/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008819-0 GABRIEL FERNANDO ELIAS 29/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002871-3 ABIGAIL SOUSA VIANA 12/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030367-5 BIANCA NAIARA NASCIMENTO GOES SANTOS 17/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004153-6 ISADORA CELINO RIGOTTO 30/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033765-6 CAETANO ALVES TEZINI 24/05/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038269-0 MATHEUS YURI GABRIEL DE ARAUJO 26/05/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004361-9 PEDRO HENRIQUE PASCHOAL BELTHER 21/05/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006608-7 KARLOS EMANUEL DE ALMEIDA JACOB 01/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014282-7 FELIPE DA COSTA CHAVES 19/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034932-0 RENAN DA SILVA SANTOS 02/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028454-5 LUCAS GABRIEL LEMES 09/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027036-0 NICOLY ALVES BARRETO 17/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000858-2 ISADORA ANTONIA SOARES FERREIRA 13/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011366-5 PIETRO CHICONE GASPAR 11/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005522-6 MIGUEL DE SOUZA BARBOSA 29/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031694-3 BRAYAN SANTIAGO PIRRE DA SILVA 21/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010348-2 STEFHANI MATZEN KULPER DE FREITAS 11/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023792-0 ESTER LOPES BRAGA 06/04/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009154-6 JOAO PEDRO ALVARENGA DA ROSA 24/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002892-3 VITOR HUGO DA CUNHA SANTOS 31/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001881-5 KAUÃ CUSTÓDIO 27/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019077-9 ISABELLE FERREIRA DOS SANTOS 24/12/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009574-0 CARLOS EDUARDO TAMANINI 06/11/2008 11,0 1,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020367-1 GUSTAVO HENRIQUE MARQUES DE SOUZA 05/04/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018268-6 MATHEUS DE SOUZA MARCIANO 29/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036001-4 EDUARDO FILIPE DE SOUZA CARNEIRO 04/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009163-5 OTAVIO MATIOLE VENANCIO DA SILVA 18/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010543-7 MARCOS GUIMARAES DE SOUZA FILHO 30/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015112-1 SOPHIA MARIA JOAQUIM 10/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026993-1 ALEXANDRA GABRIELLY BAPTISTA BARBOSA 20/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021324-9 MARCELO GOMES FILHO 09/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014059-8 JENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 10/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006830-9 PIETRA STEPHANIA VINTECINCO 08/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015653-1 JOAO PEDRO MATOS FERREIRA COSTA 12/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028960-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA 08/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026595-4 JOAO VITOR DOS SANTOS 11/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030909-4 NICK BRAYAN SEVERO DA SILVA 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013496-9 JOAO OTAVIO BOTTAN SANCHES 27/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035893-5 KIMBERLLY MACEDO SILVA FELIPPE 01/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007243-9 LUCAS TORRES AMARAL DE ANDRADE 06/11/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029695-3 HEITOR JONAS ANDRE DO NASCIMENTO 20/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039804-3 KEVIN DOUGLAS DA SILVA 20/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005425-2 JOAO MIGUEL CARLOS SANSEVERINATO FERREIRA 13/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004901-3 EMERSON LUIS LOURENCO JUNIOR 15/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034464-7 GUILHERME CONTRICIANI DE SANTANA 23/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011975-7 JUAN ALVES DOS SANTOS 28/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005119-9 JOSE ANTONIO ALONSO DA SILVA 08/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035783-3 ISABELA BONINI DE SOUZA 03/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019185-6 HUGO CESAR SGARBOSSA BARBOSA 07/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.029463-9 PEDRO HENRIQUE NUNES MIELLI 10/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033582-6 ALEF MARCONDES 22/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020998-0 WAGNER GALHANI DA SILVA 02/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011924-8 PABLO MIGUEL REZENDE GUERREIRO 14/01/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029293-7 JOAO NEVES MAGALHAES 02/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012131-3 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 08/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015086-0 WILLIAN HENRIQUE DA SILVA DE SALES 04/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028279-3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 06/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015365-6 MATHEUS HENRIQUE ANTUNES DA SILVA 10/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037859-2 GUSTAVO HENRIQUE GIRACOL MONICA 10/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013886-4 KEILA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005278-5 LUCAS GABRIEL CAVALCANTI SEBASTIAO 23/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004743-2 FLAVIA RAQUEL DAL RI SCOPIN 12/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011095-0 LUIZ GABRIEL DE ALMEIDA GRECCO 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001483-8 PIETRO SILVA MOREIRA 22/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033605-2 MARIA VITORIA RIBEIRO LONGO 11/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033250-6 MURILO DANIEL BETIOL 27/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000922-5 ADRIAN HENRIQUE COVO 23/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036157-5 GUSTAVO HENRIQUE RIOS ALVES 14/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013219-9 ANA CLARA DE SENE SANTOS 22/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031534-0 MATHEUS ALEXANDRE SILVA RIBEIRO 11/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031416-6 ANGELO SIMS SANDRIN 18/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012990-8 ANA BEATRIZ FIOCO GOMES 12/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034888-0 RUAN MEIRA DA SILVA 25/09/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030869-7 GIOVANA MARIA CONSTANTE ALVES 18/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005861-0 JOAO HENRIQUE RUFINO 31/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013397-0 LUCIA HELENA DE GODOI FINATTI 27/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012328-9 INGRID VICENTINI 13/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015523-7 DAVI HENRIQUE LEMES DA SILVA 21/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.011159-0 LIVIA GRECCO 07/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021931-6 MIGUEL ANTONIO FARIA 09/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009929-7 NICOLAS GABRIEL MIRANDA 09/10/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006490-5 JOAO OTAVIO BASTOS 25/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001025-2 OTAVIO CENCIARO DOS SANTOS 29/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020330-1 RAIANA LEAL REDUCINO 02/12/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032650-3 DIEGO FERNANDES ALVES 22/06/2008 1,0 7,0 8,0 8,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033696-7 LUIZ FERNANDO ALVES MARCONATO 01/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029255-6 RAYANNE AGATHA CARDOZO GARNICA 24/11/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034637-0 KELVIN HENRIQUE DA SILVA 13/05/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006926-1 LIVIA GABRIELLE SANTOS RIBEIRO 16/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009603-4 RAFAEL PEREIRA PINTO 13/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013133-2 JULIA DE MORAIS BALBINO 19/10/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038093-5 ISADORA BENTO DA SILVA 09/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013995-9 YASMIN FERNANDES SILVA 19/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011409-4 VITORIA DA SILVA TASCA 15/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029299-0 KEMILLY JULIA DE LIMA CARDOSO 14/08/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012683-7 ARTHUR NOGUEIRA DE VASCONCELLOS 04/01/2010 6,0 -- 6,0 6,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023431-8 LUCAS EDUARDO NOGUEIRA GABARRON 12/01/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027620-3 ANA LAURA DE PAULA FERREIRA 10/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013151-0 PEDRO HENRIQUE NORONHA BARNABE 21/01/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011537-4 RAFAEL ARAGORN FARIA FERRAZ 27/01/2010 1,0 5,0 6,0 6,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008451-6 ARTHUR PEREIRA VERTOLIS 01/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012915-3 SANNA LIMA 05/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025063-9 ANTONIO MARCOS BONJORNO 21/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025307-6 KAUANN HENRICK DE OLIVEIRA VIEIRA 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029185-0 ANA BEATRIZ CAMARGO CAVALCA 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037152-3 BRUNO FELIPE DA SILVA 05/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037426-0 TAINARA OLIVEIRA DA SILVA 03/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.041467-9 EVILYN VITORIA DE OLIVEIRA SANTOS 06/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.000602-6 GUSTAVO FERRAZ 28/06/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009994-5 LUAN FELYPE ALVES MESSORE 08/07/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006632-2 PIETRO BONI RODRIGUES 22/02/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006056-1 MARIA EDUARDA GARCIA 15/08/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004532-8 WESLLEY FERNANDES DREY 22/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012566-0 EDUARDO MIGUEL MATOS RUFINO 06/04/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026505-7 DAVI GABIATI ZANACHI 03/05/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016083-2 ANTONY EMANUEL ARAUJO DE SOUZA 21/05/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020707-5 GABRIEL BRYAN DA SILVA 04/11/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002765-0 AUGUSTO ANTONIO DA SILVA 10/06/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021494-9 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 15/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005033-2 MURILO RIBEIRO STAFUSSA 22/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033904-1 RYAN HENRIQUE TEROSSI 10/06/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036881-9 ISABELA MESQUITA STUCHI 20/11/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007311-0 MARIA VICTORIA CICONE ZAVATTI 26/10/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.012189-3 JOSE FRANCISCO BORGES DOS SANTOS 21/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.015083-8 DAVI DE JESUS SOUZA 19/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.004195-6 PEDRO AUGUSTO DE MENDONÇA PORTEIRO 20/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.012186-1 INGRID SANTOS CORREIA 21/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019626-2 GABRIEL VELLOSO PEQUENO 03/01/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000470-5 JUAN ANTONIO CARVAJAL ROCHA 13/05/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003271-5 GABRIEL SAVIO BATTOSTI 30/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014684-3 DAVI SENARIO DOS SANTOS 17/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007713-7 INGRID RODRIGUES FELIPPE 18/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031796-3 GUILHERME BALBINO DA SILVA 18/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024183-2 LÍVIA SEDENHO ROMANI 31/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013992-7 JULIO CEZAR FERREIRSA SANTOS JUNIOR 04/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008136-3 LEANDRO CAMPOS BRANDAO 07/05/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027049-9 EDUARDO ROGÉRIO MATEUS 29/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008342-1 BIANCA MARTINS MUNIZ CATACHI 03/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036907-7 EMANUELLY MICHELOTI DE OLIVEIRA 02/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018737-7 VITOR COSTA DA SILVA 28/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008850-0 CARLOS EDUARDO SILVA CARVALHO 08/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000527-0 EMILLY VITORIA DE LIMA RIBEIRO 07/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006253-0 PEDRO PORTE BACAGLINI 05/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024012-5 ELOAH CRISTINA MATHIAS DE OLIVEIRA 09/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003248-7 JOAO HENRIQUE DA SILVA 01/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006590-0 EDUARDO ACORINTE MOREIRA 23/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024623-1 CAMILLY ANTUNES PEREIRA 14/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002608-9 PEDRO LEONARDO MACHADO 18/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030995-2 AGATHA THEODORO VALÉRIO 08/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019887-9 RODRIGO GABRIEL LEITE 14/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000253-3 LEIDIANE DAS GRACAS SILVA SANTOS 14/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002710-2 MAYCON MATHEUS BELLETTI POCA 09/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000175-5 ANA CLARA VENTURA RIOS 09/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006753-8 LARA CRISTINY RIBEIRO VENANCIO 08/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034956-2 MATEUS VINICIUS DE SOUZA 25/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008819-0 GABRIEL FERNANDO ELIAS 29/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002871-3 ABIGAIL SOUSA VIANA 12/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030367-5 BIANCA NAIARA NASCIMENTO GOES SANTOS 17/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004153-6 ISADORA CELINO RIGOTTO 30/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038269-0 MATHEUS YURI GABRIEL DE ARAUJO 26/05/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004361-9 PEDRO HENRIQUE PASCHOAL BELTHER 21/05/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006608-7 KARLOS EMANUEL DE ALMEIDA JACOB 01/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034932-0 RENAN DA SILVA SANTOS 02/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028454-5 LUCAS GABRIEL LEMES 09/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027036-0 NICOLY ALVES BARRETO 17/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.000858-2 ISADORA ANTONIA SOARES FERREIRA 13/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011366-5 PIETRO CHICONE GASPAR 11/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005522-6 MIGUEL DE SOUZA BARBOSA 29/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031694-3 BRAYAN SANTIAGO PIRRE DA SILVA 21/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010348-2 STEFHANI MATZEN KULPER DE FREITAS 11/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009154-6 JOAO PEDRO ALVARENGA DA ROSA 24/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002892-3 VITOR HUGO DA CUNHA SANTOS 31/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001881-5 KAUÃ CUSTÓDIO 27/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019077-9 ISABELLE FERREIRA DOS SANTOS 24/12/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009574-0 CARLOS EDUARDO TAMANINI 06/11/2008 11,0 1,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020367-1 GUSTAVO HENRIQUE MARQUES DE SOUZA 05/04/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018268-6 MATHEUS DE SOUZA MARCIANO 29/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010543-7 MARCOS GUIMARAES DE SOUZA FILHO 30/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015112-1 SOPHIA MARIA JOAQUIM 10/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026993-1 ALEXANDRA GABRIELLY BAPTISTA BARBOSA 20/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014059-8 JENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 10/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006830-9 PIETRA STEPHANIA VINTECINCO 08/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015653-1 JOAO PEDRO MATOS FERREIRA COSTA 12/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028960-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA 08/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026595-4 JOAO VITOR DOS SANTOS 11/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030909-4 NICK BRAYAN SEVERO DA SILVA 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013496-9 JOAO OTAVIO BOTTAN SANCHES 27/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035893-5 KIMBERLLY MACEDO SILVA FELIPPE 01/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005425-2 JOAO MIGUEL CARLOS SANSEVERINATO FERREIRA 13/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004901-3 EMERSON LUIS LOURENCO JUNIOR 15/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011975-7 JUAN ALVES DOS SANTOS 28/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035783-3 ISABELA BONINI DE SOUZA 03/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019185-6 HUGO CESAR SGARBOSSA BARBOSA 07/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029463-9 PEDRO HENRIQUE NUNES MIELLI 10/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.033582-6 ALEF MARCONDES 22/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011924-8 PABLO MIGUEL REZENDE GUERREIRO 14/01/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012131-3 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 08/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015086-0 WILLIAN HENRIQUE DA SILVA DE SALES 04/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028279-3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 06/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015365-6 MATHEUS HENRIQUE ANTUNES DA SILVA 10/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013886-4 KEILA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005278-5 LUCAS GABRIEL CAVALCANTI SEBASTIAO 23/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004743-2 FLAVIA RAQUEL DAL RI SCOPIN 12/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011095-0 LUIZ GABRIEL DE ALMEIDA GRECCO 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001483-8 PIETRO SILVA MOREIRA 22/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033605-2 MARIA VITORIA RIBEIRO LONGO 11/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000922-5 ADRIAN HENRIQUE COVO 23/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036157-5 GUSTAVO HENRIQUE RIOS ALVES 14/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013219-9 ANA CLARA DE SENE SANTOS 22/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031534-0 MATHEUS ALEXANDRE SILVA RIBEIRO 11/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031416-6 ANGELO SIMS SANDRIN 18/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012990-8 ANA BEATRIZ FIOCO GOMES 12/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030869-7 GIOVANA MARIA CONSTANTE ALVES 18/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005861-0 JOAO HENRIQUE RUFINO 31/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013397-0 LUCIA HELENA DE GODOI FINATTI 27/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012328-9 INGRID VICENTINI 13/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015523-7 DAVI HENRIQUE LEMES DA SILVA 21/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011159-0 LIVIA GRECCO 07/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021931-6 MIGUEL ANTONIO FARIA 09/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009929-7 NICOLAS GABRIEL MIRANDA 09/10/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006490-5 JOAO OTAVIO BASTOS 25/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001025-2 OTAVIO CENCIARO DOS SANTOS 29/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020330-1 RAIANA LEAL REDUCINO 02/12/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032650-3 DIEGO FERNANDES ALVES 22/06/2008 1,0 7,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033696-7 LUIZ FERNANDO ALVES MARCONATO 01/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029255-6 RAYANNE AGATHA CARDOZO GARNICA 24/11/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034637-0 KELVIN HENRIQUE DA SILVA 13/05/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006926-1 LIVIA GABRIELLE SANTOS RIBEIRO 16/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009603-4 RAFAEL PEREIRA PINTO 13/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038093-5 ISADORA BENTO DA SILVA 09/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013995-9 YASMIN FERNANDES SILVA 19/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011409-4 VITORIA DA SILVA TASCA 15/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029299-0 KEMILLY JULIA DE LIMA CARDOSO 14/08/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012683-7 ARTHUR NOGUEIRA DE VASCONCELLOS 04/01/2010 6,0 -- 6,0 6,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023431-8 LUCAS EDUARDO NOGUEIRA GABARRON 12/01/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027620-3 ANA LAURA DE PAULA FERREIRA 10/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011537-4 RAFAEL ARAGORN FARIA FERRAZ 27/01/2010 1,0 5,0 6,0 6,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008451-6 ARTHUR PEREIRA VERTOLIS 01/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012915-3 SANNA LIMA 05/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037426-0 TAINARA OLIVEIRA DA SILVA 03/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041467-9 EVILYN VITORIA DE OLIVEIRA SANTOS 06/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010543-7 MARCOS GUIMARAES DE SOUZA FILHO 30/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:22 Página 13



Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021494-9 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 15/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009994-5 LUAN FELYPE ALVES MESSORE 08/07/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012566-0 EDUARDO MIGUEL MATOS RUFINO 06/04/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020707-5 GABRIEL BRYAN DA SILVA 04/11/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021494-9 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 15/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012189-3 JOSE FRANCISCO BORGES DOS SANTOS 21/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012186-1 INGRID SANTOS CORREIA 21/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.014684-3 DAVI SENARIO DOS SANTOS 17/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.007713-7 INGRID RODRIGUES FELIPPE 18/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.013992-7 JULIO CEZAR FERREIRSA SANTOS JUNIOR 04/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.008342-1 BIANCA MARTINS MUNIZ CATACHI 03/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.036907-7 EMANUELLY MICHELOTI DE OLIVEIRA 02/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018737-7 VITOR COSTA DA SILVA 28/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024012-5 ELOAH CRISTINA MATHIAS DE OLIVEIRA 09/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006590-0 EDUARDO ACORINTE MOREIRA 23/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024623-1 CAMILLY ANTUNES PEREIRA 14/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002608-9 PEDRO LEONARDO MACHADO 18/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019887-9 RODRIGO GABRIEL LEITE 14/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000253-3 LEIDIANE DAS GRACAS SILVA SANTOS 14/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006753-8 LARA CRISTINY RIBEIRO VENANCIO 08/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030367-5 BIANCA NAIARA NASCIMENTO GOES SANTOS 17/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038269-0 MATHEUS YURI GABRIEL DE ARAUJO 26/05/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006608-7 KARLOS EMANUEL DE ALMEIDA JACOB 01/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034932-0 RENAN DA SILVA SANTOS 02/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028454-5 LUCAS GABRIEL LEMES 09/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000858-2 ISADORA ANTONIA SOARES FERREIRA 13/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005522-6 MIGUEL DE SOUZA BARBOSA 29/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031694-3 BRAYAN SANTIAGO PIRRE DA SILVA 21/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002892-3 VITOR HUGO DA CUNHA SANTOS 31/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010543-7 MARCOS GUIMARAES DE SOUZA FILHO 30/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026993-1 ALEXANDRA GABRIELLY BAPTISTA BARBOSA 20/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014059-8 JENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 10/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026595-4 JOAO VITOR DOS SANTOS 11/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030909-4 NICK BRAYAN SEVERO DA SILVA 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035893-5 KIMBERLLY MACEDO SILVA FELIPPE 01/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011975-7 JUAN ALVES DOS SANTOS 28/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033582-6 ALEF MARCONDES 22/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012131-3 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 08/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015086-0 WILLIAN HENRIQUE DA SILVA DE SALES 04/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028279-3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 06/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015365-6 MATHEUS HENRIQUE ANTUNES DA SILVA 10/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013886-4 KEILA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011095-0 LUIZ GABRIEL DE ALMEIDA GRECCO 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033605-2 MARIA VITORIA RIBEIRO LONGO 11/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013219-9 ANA CLARA DE SENE SANTOS 22/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030869-7 GIOVANA MARIA CONSTANTE ALVES 18/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013397-0 LUCIA HELENA DE GODOI FINATTI 27/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015523-7 DAVI HENRIQUE LEMES DA SILVA 21/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011159-0 LIVIA GRECCO 07/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009929-7 NICOLAS GABRIEL MIRANDA 09/10/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006490-5 JOAO OTAVIO BASTOS 25/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001025-2 OTAVIO CENCIARO DOS SANTOS 29/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020330-1 RAIANA LEAL REDUCINO 02/12/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033696-7 LUIZ FERNANDO ALVES MARCONATO 01/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034637-0 KELVIN HENRIQUE DA SILVA 13/05/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038093-5 ISADORA BENTO DA SILVA 09/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013995-9 YASMIN FERNANDES SILVA 19/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027620-3 ANA LAURA DE PAULA FERREIRA 10/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008451-6 ARTHUR PEREIRA VERTOLIS 01/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012915-3 SANNA LIMA 05/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041467-9 EVILYN VITORIA DE OLIVEIRA SANTOS 06/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:22 Página 17



Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004532-8 WESLLEY FERNANDES DREY 22/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012566-0 EDUARDO MIGUEL MATOS RUFINO 06/04/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026505-7 DAVI GABIATI ZANACHI 03/05/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016083-2 ANTONY EMANUEL ARAUJO DE SOUZA 21/05/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021494-9 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 15/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015083-8 DAVI DE JESUS SOUZA 19/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004195-6 PEDRO AUGUSTO DE MENDONÇA PORTEIRO 20/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012186-1 INGRID SANTOS CORREIA 21/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000470-5 JUAN ANTONIO CARVAJAL ROCHA 13/05/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.003271-5 GABRIEL SAVIO BATTOSTI 30/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.007713-7 INGRID RODRIGUES FELIPPE 18/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027049-9 EDUARDO ROGÉRIO MATEUS 29/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.008850-0 CARLOS EDUARDO SILVA CARVALHO 08/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006253-0 PEDRO PORTE BACAGLINI 05/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024012-5 ELOAH CRISTINA MATHIAS DE OLIVEIRA 09/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003248-7 JOAO HENRIQUE DA SILVA 01/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024623-1 CAMILLY ANTUNES PEREIRA 14/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002608-9 PEDRO LEONARDO MACHADO 18/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030995-2 AGATHA THEODORO VALÉRIO 08/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019887-9 RODRIGO GABRIEL LEITE 14/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000175-5 ANA CLARA VENTURA RIOS 09/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008819-0 GABRIEL FERNANDO ELIAS 29/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002871-3 ABIGAIL SOUSA VIANA 12/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038269-0 MATHEUS YURI GABRIEL DE ARAUJO 26/05/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006608-7 KARLOS EMANUEL DE ALMEIDA JACOB 01/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034932-0 RENAN DA SILVA SANTOS 02/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028454-5 LUCAS GABRIEL LEMES 09/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027036-0 NICOLY ALVES BARRETO 17/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000858-2 ISADORA ANTONIA SOARES FERREIRA 13/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031694-3 BRAYAN SANTIAGO PIRRE DA SILVA 21/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010348-2 STEFHANI MATZEN KULPER DE FREITAS 11/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002892-3 VITOR HUGO DA CUNHA SANTOS 31/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001881-5 KAUÃ CUSTÓDIO 27/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009574-0 CARLOS EDUARDO TAMANINI 06/11/2008 11,0 1,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020367-1 GUSTAVO HENRIQUE MARQUES DE SOUZA 05/04/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010543-7 MARCOS GUIMARAES DE SOUZA FILHO 30/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015112-1 SOPHIA MARIA JOAQUIM 10/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026993-1 ALEXANDRA GABRIELLY BAPTISTA BARBOSA 20/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014059-8 JENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 10/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028960-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA 08/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030909-4 NICK BRAYAN SEVERO DA SILVA 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004901-3 EMERSON LUIS LOURENCO JUNIOR 15/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035783-3 ISABELA BONINI DE SOUZA 03/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029463-9 PEDRO HENRIQUE NUNES MIELLI 10/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033582-6 ALEF MARCONDES 22/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012131-3 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 08/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015086-0 WILLIAN HENRIQUE DA SILVA DE SALES 04/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028279-3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 06/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013886-4 KEILA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004743-2 FLAVIA RAQUEL DAL RI SCOPIN 12/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011095-0 LUIZ GABRIEL DE ALMEIDA GRECCO 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001483-8 PIETRO SILVA MOREIRA 22/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033605-2 MARIA VITORIA RIBEIRO LONGO 11/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036157-5 GUSTAVO HENRIQUE RIOS ALVES 14/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013219-9 ANA CLARA DE SENE SANTOS 22/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031416-6 ANGELO SIMS SANDRIN 18/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012990-8 ANA BEATRIZ FIOCO GOMES 12/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030869-7 GIOVANA MARIA CONSTANTE ALVES 18/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005861-0 JOAO HENRIQUE RUFINO 31/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013397-0 LUCIA HELENA DE GODOI FINATTI 27/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012328-9 INGRID VICENTINI 13/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011159-0 LIVIA GRECCO 07/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009929-7 NICOLAS GABRIEL MIRANDA 09/10/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006490-5 JOAO OTAVIO BASTOS 25/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020330-1 RAIANA LEAL REDUCINO 02/12/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032650-3 DIEGO FERNANDES ALVES 22/06/2008 1,0 7,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033696-7 LUIZ FERNANDO ALVES MARCONATO 01/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034637-0 KELVIN HENRIQUE DA SILVA 13/05/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006926-1 LIVIA GABRIELLE SANTOS RIBEIRO 16/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038093-5 ISADORA BENTO DA SILVA 09/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013995-9 YASMIN FERNANDES SILVA 19/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011409-4 VITORIA DA SILVA TASCA 15/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029299-0 KEMILLY JULIA DE LIMA CARDOSO 14/08/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012683-7 ARTHUR NOGUEIRA DE VASCONCELLOS 04/01/2010 6,0 -- 6,0 6,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023431-8 LUCAS EDUARDO NOGUEIRA GABARRON 12/01/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027620-3 ANA LAURA DE PAULA FERREIRA 10/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011537-4 RAFAEL ARAGORN FARIA FERRAZ 27/01/2010 1,0 5,0 6,0 6,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012915-3 SANNA LIMA 05/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041467-9 EVILYN VITORIA DE OLIVEIRA SANTOS 06/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010543-7 MARCOS GUIMARAES DE SOUZA FILHO 30/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021494-9 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 15/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012566-0 EDUARDO MIGUEL MATOS RUFINO 06/04/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021494-9 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 15/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012186-1 INGRID SANTOS CORREIA 21/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007713-7 INGRID RODRIGUES FELIPPE 18/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024012-5 ELOAH CRISTINA MATHIAS DE OLIVEIRA 09/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.024623-1 CAMILLY ANTUNES PEREIRA 14/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.002608-9 PEDRO LEONARDO MACHADO 18/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.019887-9 RODRIGO GABRIEL LEITE 14/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.038269-0 MATHEUS YURI GABRIEL DE ARAUJO 26/05/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.006608-7 KARLOS EMANUEL DE ALMEIDA JACOB 01/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034932-0 RENAN DA SILVA SANTOS 02/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028454-5 LUCAS GABRIEL LEMES 09/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000858-2 ISADORA ANTONIA SOARES FERREIRA 13/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031694-3 BRAYAN SANTIAGO PIRRE DA SILVA 21/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002892-3 VITOR HUGO DA CUNHA SANTOS 31/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010543-7 MARCOS GUIMARAES DE SOUZA FILHO 30/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026993-1 ALEXANDRA GABRIELLY BAPTISTA BARBOSA 20/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014059-8 JENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 10/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030909-4 NICK BRAYAN SEVERO DA SILVA 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033582-6 ALEF MARCONDES 22/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012131-3 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 08/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015086-0 WILLIAN HENRIQUE DA SILVA DE SALES 04/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028279-3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 06/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013886-4 KEILA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011095-0 LUIZ GABRIEL DE ALMEIDA GRECCO 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033605-2 MARIA VITORIA RIBEIRO LONGO 11/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013219-9 ANA CLARA DE SENE SANTOS 22/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030869-7 GIOVANA MARIA CONSTANTE ALVES 18/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013397-0 LUCIA HELENA DE GODOI FINATTI 27/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011159-0 LIVIA GRECCO 07/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009929-7 NICOLAS GABRIEL MIRANDA 09/10/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006490-5 JOAO OTAVIO BASTOS 25/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020330-1 RAIANA LEAL REDUCINO 02/12/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033696-7 LUIZ FERNANDO ALVES MARCONATO 01/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034637-0 KELVIN HENRIQUE DA SILVA 13/05/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038093-5 ISADORA BENTO DA SILVA 09/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013995-9 YASMIN FERNANDES SILVA 19/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027620-3 ANA LAURA DE PAULA FERREIRA 10/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012915-3 SANNA LIMA 05/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041467-9 EVILYN VITORIA DE OLIVEIRA SANTOS 06/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:22 Página 24


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024



